retribuzione effettivamente erogata nel 2015

Servizio
Servizio Finanziario
Servizio Cultura Educazione e Turismo
Servizio Urbanistica Edilizia Privata Ambiente Attivita Produttive
Servizio Organizzazione e Gestione Risorse Umane
Servizio Lavori Pubblici Manutenzione Patrimonio
Servizio Tributi Comunali
Servizio Polizia Locale
Servizio Demografici
Servizio Affari Generali Istituzionali e Trasparenza

nominativo
Bastin Nicoletta
Benvenuto Silva
Canderan Flavia
Durante Michela
Giacomet Simone
Polles Lara
Sanson Luciano
Fantin Loretta
Tomasi Lucia

stipendio base altro
€27.562,20 €989,64
€ 33.946,87 €1.218,12
€ 28.833,52 €998,52
€27.562,20 €989,64
€27.562,20 €989,64
€29.717,98 €1.007,64
€ 31.064,14 € 2.859,36
€31.637,40 €2.131,08
€28.833,52 €998,52

retribuzione di posizione
€8.279,96
€ 8.220,37
€ 8.405,61
€9.839,93
€ 7.969,00
€5.071,43
€9.315,02
€7.279,96
€ 8.642,27

compensi legge 14/2002
€0,00

€ 616,13

risultato 2014

€ 3.158,08
€ 3.156,27
€ 2.965,79
€2.935,10

€ 172,65
€ 1.956,06
€ 4.073,00
€ 3.193,59
€ 3.333,32

totale
€ 39.989,88
€ 46.541,63
€41.819,57
€41.326,87
€ 36.693,49
€ 37.753,11
€47.311,52
€ 44.242,03
€41.807,63



